

高知県農業クラスター計画策定事業実施要領 新旧対照表

(改正後)

(改正前)

高知県農業クラスター計画策定事業実施要領	高知県農業クラスター計画策定事業実施要領
第1～第4 (略)	第1～第4 (略)
附 則	附 則
1 この要領は、平成28年5月6日から施行する。	1 この要領は、平成28年5月6日から施行する。
2 この要領は、令和 <u>6</u> 年3月31日限り、その効力を失う。	2 この要領は、令和4年3月31日限り、その効力を失う。
附 則	附 則
この要領は、平成29年4月19日から施行する。	この要領は、平成29年4月19日から施行する。
附 則	附 則
この要領は、令和2年2月21日から施行する。	この要領は、令和2年2月21日から施行する。
<u>附 則</u>	<u>(附則の追加)</u>
<u>この要領は、令和3年12月22日から施行する。</u>	
(様式1)	(様式1)
高知県農業クラスター計画策定事業（次世代園芸団地用地確保事業	高知県農業クラスター計画策定事業（次世代園芸団地用地確保事業
に係る地区指定計画書	に係る地区指定計画書
令和 年 月 日	令和 年 月 日
高知県知事 様	高知県知事 様
所在地	所在地

高知県農業クラスター計画策定事業実施要領 新旧対照表

(改正後)

(改正前)

名称 代表者名	名称 代表者名 印
<p>高知県農業クラスター計画策定事業実施要領第2(1)の規定に基づき、地区指定計画書を提出します。 (以下、略)</p> <p>(様式2) 高知県農業クラスター計画策定事業(次世代園芸団地用地確保事業に係る地区指定変更計画書</p> <p style="text-align: right;">令和 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">所在地 名称 代表者名</p>	<p>高知県農業クラスター計画策定事業実施要領第2(1)の規定に基づき、地区指定計画書を提出します。 (以下、略)</p> <p>(様式2) 高知県農業クラスター計画策定事業(次世代園芸団地用地確保事業に係る地区指定変更計画書</p> <p style="text-align: right;">令和 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">所在地 名称 代表者名 印</p>
<p>高知県農業クラスター計画策定事業実施要領第2(2)の規定に基づき、地区指定変更計画書を提出します。 (以下、略)</p> <p>(様式3) 高知県農業クラスター計画策定事業に係る事業実施計画書</p>	<p>高知県農業クラスター計画策定事業実施要領第2(2)の規定に基づき、地区指定変更計画書を提出します。 (以下、略)</p> <p>(様式3) 高知県農業クラスター計画策定事業に係る事業実施計画書</p>

高知県農業クラスター計画策定事業実施要領 新旧対照表

(改正後)

(改正前)

令和 年 月 日	令和 年 月 日
高知県知事 様	高知県知事 様
所在地 名称 代表者名 (生年月日 年 月 日)	所在地 名称 代表者名 印 (生年月日 年 月 日)
高知県農業クラスター計画策定事業実施要領第3(1)の規定に基づき、事業実施計画書を提出します。 記	高知県農業クラスター計画策定事業実施要領第3(1)の規定に基づき、事業実施計画書を提出します。 記
<p>1 事業区分 (該当事業の [] 欄に○印を付してください。)</p> <ul style="list-style-type: none"> [] 農業クラスタープラン作成事業 (新規) [] 農業クラスタープラン作成事業 (バージョンアップ) [] 次世代園芸団地基盤整備基本計画作成事業 [] ハウス等移設・撤去事業 [] 次世代園芸団地用地確保事業 (地権者集積協力金) [] 次世代園芸団地用地確保事業 (耕作者集積協力金) <p>(注) 農業クラスタープラン作成事業、ハウス等移設・撤去事業、次世代園芸団地用地確保事業は市町村のみ申込可能</p>	<p>1 事業区分 (該当事業の [] 欄に○印を付してください。)</p> <ul style="list-style-type: none"> [] 農業クラスタープラン作成事業 (新規) [] 農業クラスタープラン作成事業 (バージョンアップ) [] 次世代園芸団地基盤整備基本計画作成事業 [] ハウス等移設・撤去事業 [] 次世代園芸団地用地確保事業 (地権者集積協力金) [] 次世代園芸団地用地確保事業 (耕作者集積協力金) <p>(注) 農業クラスタープラン作成事業、ハウス等移設・撤去事業、次世代園芸団地用地確保事業は市町村のみ申込可能</p>
<p>2 添付書類</p> <ul style="list-style-type: none"> (1) 次世代園芸団地候補地区指定(変更)計画書 (別紙1) (次世代園芸団地用地確保事業の場合) (2) 事業実施計画書 (別紙2) (3) 農業クラスタープラン (参考様式1、参考様式2及び参考様式3) 又は次世代園芸団地 	<p>2 添付書類</p> <ul style="list-style-type: none"> (1) 次世代園芸団地候補地区指定(変更)計画書 (別紙1) (次世代園芸団地用地確保事業の場合) (2) 事業実施計画書 (別紙2) (3) 農業クラスタープラン (参考様式1、参考様式2及び参考様式3) 又は次世代園芸団地

高知県農業クラスター計画策定事業実施要領 新旧対照表

(改正後)

(改正前)

<p>基盤整備基本計画（ハウス等移設・撤去事業又は次世代園芸団地用地確保事業の場合）</p> <p>(4) 申請額の概算が分かる資料</p> <p>(5) 土地の権利関係が分かる書類（ハウス等移設・撤去事業又は次世代園芸団地用地確保事業（地権者集積協力金）の場合）</p> <p>(6) 用地の契約関係が分かる書類（次世代園芸団地用地確保事業（耕作者集積協力金）の場合）</p> <p>(7) 事業実施予定位置図</p> <p>(8) 申立書（別紙3）</p> <p>(9) 定款の写し</p> <p>(10) 県税の全税目で滞納がないことを証明する書類（ただし、県税の納税義務がない場合は、申立書（別紙4））</p> <p><u>(11) 税外未収金債務がない旨を証する誓約書兼同意書（別紙5）</u></p> <p><u>(12) その他知事が必要があると認める書類</u></p> <p>(注) 市町村については、(8)～(10)は添付不要</p> <p>別紙2（略）</p> <p>（別紙3）</p> <p>高知県農業クラスター計画策定事業の実施に関する申立書</p> <p style="text-align: right;">令和 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">所在地 名称</p>	<p>基盤整備基本計画（ハウス等移設・撤去事業又は次世代園芸団地用地確保事業の場合）</p> <p>(4) 申請額の概算が分かる資料</p> <p>(5) 土地の権利関係が分かる書類（ハウス等移設・撤去事業又は次世代園芸団地用地確保事業（地権者集積協力金）の場合）</p> <p>(6) 用地の契約関係が分かる書類（次世代園芸団地用地確保事業（耕作者集積協力金）の場合）</p> <p>(7) 事業実施予定位置図</p> <p>(8) 申立書（別紙3）</p> <p>(9) 定款の写し</p> <p>(10) 県税の全税目で滞納がないことを証明する書類（ただし、県税の納税義務がない場合は、申立書（別紙4））</p> <p><u>(追加)</u></p> <p>(11) その他知事が必要があると認める書類</p> <p>(注) 市町村については、(8)～(10)は添付不要</p> <p>別紙2（略）</p> <p>（別紙3）</p> <p>高知県農業クラスター計画策定事業の実施に関する申立書</p> <p style="text-align: right;">令和 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">所在地 名称</p>
--	--

(改正後)

(改正前)

代表者名	代表者名 印
<p>当社は、高知県農業クラスター計画策定事業費補助金交付要綱第5条の各号に該当しないこと、及び本事業の執行に係る業務において、高知県から指名停止の措置等を受けていないことを申し立てます。</p> <p>また、この申し立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。</p> <p>別紙4 (略) 様式4 (略)</p> <p><u>別紙5</u></p> <p style="text-align: center;"><u>誓約書兼同意書</u></p> <p><u>私は、農業クラスター計画策定事業費補助金の申請に当たり、高知県に対する下記の税外未収金債務の滞納がないことについて誓約します。</u></p> <p><u>また、上記について、県の補助事業所管課が関係各課に対して照会すること(関係各課への個人情報提供及び滞納の有無に関する情報の共有)及び照会の結果について関係市町村に提供することに同意します。</u></p> <p><u>誓約の内容に偽りがあった場合は、当該補助金の不交付の決定又は交付の決定の取消し及びこれに伴う補助金の返還に異議なく応じます。</u></p>	<p>当社は、高知県農業クラスター計画策定事業費補助金交付要綱第5条の各号に該当しないこと、及び本事業の執行に係る業務において、高知県から指名停止の措置等を受けていないことを申し立てます。</p> <p>また、この申し立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。</p> <p>別紙4 (略) 様式4 (略)</p> <p>(追加)</p>

高知県農業クラスター計画策定事業実施要領 新旧対照表

(改正後)

(改正前)

- ・ 中小企業高度化資金貸付金、産業パワーアップ融資及び中小企業設備近代化資金貸付金償還金
- ・ 農業改良資金貸付金償還金
- ・ 林業・木材産業改善資金貸付金償還金
- ・ 沿岸漁業改善資金貸付金償還金

令和 年 月 日

高知県知事 様

住 所

氏 名 (自署)